AUXÍLIOS / SUBVENÇÕES / CONTRIBUIÇÕES

LEI(S) AUTORIZADORA(S): Decreto Municipal nº 4638/2017, de 22 de junho de 2017 e Termo de Colaboração 

N.° 003/2022.

ÓRGÃO CONCESSOR:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA/SP

TIPO DE CONCESSÃO: Subvenção

ANEXO RP-14 

VALOR RECEBIDO: R$ 5.377,50 (Cinco Mil, Trezentos e Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos) 

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

OBJETO: Desenvolvimento de atividades complementares, visando à Proteção Social Básica de crianças e 

adolescentes, bem como de seus familiares, em situação de vulnerabilidade social, residentes no município de

[...]

O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária: Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de

Cândido Mota, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado,

na importância de R$  10.266,40 ( Dez Mil, Duzentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta Centavos). 

1.257,05

10.266,40R$                                         

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE -

RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

TOTAL A TRANSPORTAR 

TOTAL DAS DESPESAS